Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

0.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.10.2023 № 947
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.02.2018 № 147
«О создании комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.02.2018 № 147 «О создании комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.08.2018 № 1002, от 04.03.2021 № 205, от 26.10.2021 № 1118, от 29.03.2022 № 294, от 08.06.2023 № 459, от 27.06.2023 № 506, от 29.08.2023 № 756) изменение, изложив состав комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Город Майкоп» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»                                                                            Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
{1 PRV
JLILILURULLL